Проект

Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА  ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ул. Дзержинского,6, каб. 407
тел. 352-462 (доб.462), duma@admhmansy.ru
ПОВЕСТКА ДНЯ
ЗАСЕДАНИЯ СОВМЕСТНОЙ КОМИССИИ

28 декабря 2021 года                                                                                                            № 4

	1000
	1.
	О внесении изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска                         от 25 декабря 2020 года № 467-VI РД «О бюджете города                               Ханты-Мансийска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов».

	Докладывает
	Граф Олеся Ильинична - директор Департамента управления финансами Администрации города                 Ханты-Мансийска

	2.
	Об определении количества получателей  и  установлении  размера  премии города  Ханты-Мансийска  «За личный вклад в реализацию общественно значимых мероприятий».

	Докладывает
	Сигарев Максим Петрович - начальник управления экономического развития и инвестиций Администрации города Ханты-Мансийска

	3.
	Разное

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

	[bookmark: _GoBack]Ряшин
Максим Павлович
	- Глава города Ханты-Мансийска,

	Черкунова
Ирина Александровна
	- заместитель Главы города Ханты-Мансийска,

	Боровской
Геннадий Викторович
	-  заместитель  Главы города Ханты-Мансийска,

	Волчков
Сергей Анатольевич
	- заместитель  Главы города Ханты-Мансийска, директор Департамента городского хозяйства Администрации города Ханты-Мансийска,

	Марютин
Теодор Вениаминович
	- заместитель Главы города  Ханты-Мансийска,

	Эрнст
Светлана Александровна
	- управляющий делами Администрации города              Ханты-Мансийска,

	Бузмакова
Надежда Ивановна
	- заместитель председателя Счетной палаты города                           Ханты-Мансийска,

	Граф
Олеся Ильинична
	- директор Департамента управления финансами Администрации города  Ханты-Мансийска,

	Струженко
Юлия Валентиновна
	- начальник юридического управления Администрации города  Ханты-Мансийска,

	Плотник
Дмитрий Сергеевич
	- заместитель начальника организационного управления аппарата Думы города  Ханты-Мансийска